
FLC CGIL Milano
Le nostre sedi

da FLC CGIL Milano - Marzo 2021

Sede centrale FLC CGIL Milano in CAMERA del LAVORO MM
Corso di Porta Vittoria 43 - 20122 Milano

Ci trovate ogni giorno dalle 9.30 alle 13 e dalle 14.30 alle 18

tranne Martedì dalle 14.30 alle 18 e Venerdì dalle 9.30 alle 13

In applicazione del protocollo di Sicurezza Anti Covid-19 è possibile accedere
solo previo appuntamento da fissare chiamando al 3426127369 o scrivendo a
milano@flcgil.it

mailto:milano@flcgil.it


La FLC CGIL Milano nelle Zone

Le sedi decentrate sono punto d’incontro dei nostri iscritti, sono sedi di dibattito
e di formazione sindacale, di incontri con delegate/i RSU, sono centri di
distribuzione di materiale sindacale e o�rono consulenza e tutela nei giorni e nei
luoghi sotto indicati e su appuntamento*:

SEDE PRESENZA CONSULENTE

ABBIATEGRASSO Via Novara, 6

Tel.0331488011

Martedì

15.00/18.00

Pasquale Tomasello

pasquale.tomasello@cgil.lombardia.it

GARBAGNATE Via Canova, 49

Tel. 0255025745

Martedì

14.30/17.30

Felice Comi

felice.comi@cgil.lombardia.it

CORSICO Via Ugo Foscolo, 34

Tel. 3463511813

Mercoledì

14.30/17.30

Caterina Posterino

caterina.posterino@cgil.lombardia.it

GORGONZOLA Via Italia, 55

Tel. 0255025115

Lunedì

15.30/17.30

Giovanni Bondì

giovanni.bondi@cgil.lombardia.it

Mercoledì

15.30/17.30

Filomena Longo

filomena.longo@cgil.lombardia.it

LEGNANO Via Volturno, 2

Tel. 0331488011

Lunedì
15.00/18.00
RSU/vertenze

Pippo Frisone

pippo.frisone@cgil.lombardia.it

Mercoledì
15.00/18.00

Pasquale Tomasello

pasquale.tomasello@cgil.lombardia.it



MAGENTA Via S.Biagio, 3

Tel. 0331488011

Giovedì

14.30/17.30

Felice Comi

felice.comi@cgil.lombardia.it

PIOLTELLO Via Milano, 28

Tel. 0255025130

Giovedì

15.00/17.00

Tina Torri

tina.torri@cgil.lombardia.it

RHO Via Lura, 6/8

Tel. 0255025726

Mercoledì

15.00/17.00

Valeria Frisina

valeria.frisina@cgil.lombardia.it

ROZZANO Via Garofani, 21

Tel. 3463511813

Giovedì

14.30/17.30

Caterina Posterino

caterina.posterino@cgil.lombardia.it

S.GIULIANOM.se Via F.lli Rizzi, 5

Tel. 0255025813

Mercoledì

15.00/18.00

Antonio Veneziano

antonio.veneziano@cgil.lombardia.it

SESTO SAN GIOVANNI
Via Risorgimento, 182

Tel. 0255025920

Mercoledì

15.00/18.00

Caterina Spina

c.spina@flcgil.it

Giovedì

15.00/17.00

Luciano Grimaldi

luciano.grimaldi@cgil.lombardia.it

Tel. 3426127369   -  Fax 0255012157    -   mail: milano@flcgil.it

mailto:milano@flcgil.it

